se duci fecerunt, et pro impetrata venia injuria-

riiui illataruin beatam consulunt Ursulinam, quid

fac-

erga ronian-

gxineas tamen
indulgeiitlor

Ladlslaum fit-

gein fmMfulf,

Arenlone mor-

tuo Clcmeutt

lucceillt Sent-

dtctus,

rt ttritos redtt

B Ur>utinx

pro umoiie co-

natus.

AD CATALOGUM PONTIFICUM. 105**

\ tacturi siut. Quibus illo : pro salute animnrum 768-

PaIlSios
trarum et aliorum populorutD, unanimiter et con-

vrofrcto haud wrditer Sacrnsanctas Roroann Eedesia> absque
parumpromo- mora parendum est. Sicque omnes ad vola beatae

loS * Virginis se facturos promisere ; ac subito miserunt

solennes ambasciatores summo Pontiflci Bonifacio

cupientes ad Dei misoricordiam pervenire. Reces-

sisque ambasoiatorihus, et jara Januee perventia ;

ecce cunctorum ille bonorum operum ardenUsstmua

inimicus. vina cnm suo pessimo ministro, scilicet

Petro de Luna, qui tuncpost praedicta reversus est

cum consilio Parisiensium, ambitione ac serpen-

tina astutia plenus, eornm salubre consilium sub-

vertit ; cum jain omnia parata et bene disposita

essent, ad obediendum summo Pontifici Buntfacio.

Et statiin ambasciatores revocaverunt, et Petrnm

de Luua in suum Antipapam elogerunt : et sic m
eorurajam coepta perfidia perseverare decreverunt.

8 Ceterum ut redeam ud Bonifacium, festivitatem

Visitantis Slisabetham Deiparss, quam decessor suus

solenntier ceiebrandam instituerat, sed morteprxventus n
nonnotuerat pubtkare. edita dasuper liuila communem _-,,.,. r» ii BoSIFACIOS IX
loti hcclcsi.r l<rii, siu PontincatUS annoi, vldus

Novembris. Itlhac linlla obscrro, cum Pontificoius

adhui censere adtesuse, non Crtationvt,
AHHl Ponttflcit

rationis : scribil enim tamguflm /amEptscopus, i,,uium.

adeoque anno uccclxxx, quando jam potuisset incg-

pisse annwn sui Ponttficatus n. si volmssel sitm incftth

areadie w Nonaa Novambm^uo/Vl Electus. sed

ante IdusNovembria nom.utn Episcopus. QuispHmus

y uea ttytum tnutaverU necdum comperi, nec facile est

milu numert resotutionem dutni ex Pontijicalium Ii/>i-

stolarum, t/ux Romiv scrvuniur, RegistriS : scmlando

tameu Cherttbini Bullarium hoceomperio, qnod Buge-
nius IV, crciilns n Nonns M.irtn \nv.iv.\x\i cl con-

secvatm vi Idus Marttf ejusdem, Conxlitutionem in

favorem Gurialium edtderit signatam anno tncamati-

onis Dominicai mccccxxxii, viti Idus Martii, Pon-

tificatus anno n atque adeo jam iunc mntatum fuisse

stylum : alias enim debuissei adhucdici annus primus.

BENEDICTIJS ANTIPAPA

Petrus di_ Luna, natione Hispanus, S. Moriae in Gosmedim Diaconus Cardinnlis, a Aoanno \m,